•	 dalla Legge Regionale n. 36 del 30.12.2020 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023”, assegnando nell’ambito del Capitolo U1202009, una 
dotazione finanziaria per l’esercizio finanziario 2021 di € 75.000,00 (settantacinquemila);

•	 dalla Legge Regionale n. 38 del 29 dicembre 2023 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2024 
e bilancio pluriennale 2024 - 2026 della Regione Puglia”, assegnando nell’ambito del Capitolo U1202009, 
una dotazione finanziaria per l’esercizio finanziario 2023 di € 75.000,00 (settantacinquemila);

•	 con determinazione dirigenziale n. 315 del 09/12/2021 “L.R. n.26/06 – Contributo ai cittadini pugliesi 
portatori di handicap psicofisici che applicano il “Metodo Doman o Vojta o Fay” - IMPEGNO DI SPESA 
ANNO 2021.” è stato impegnato, per l’anno 2021, l’importo di € 75.000,00 in favore delle Aziende